
ZARZĄDZENIE NR 139/2019 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia 12.11.2019r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Regulamin Pracy Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania i 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, który stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 38/2007 Wójta Gminy Gostynin z dnia 12.10.2007r.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 


